

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการวางท่อน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก(คสล.) พร้อมบ่อพัก คสล.สำเร็จรูป บริเวณริมถนน
(หนองสิม) บ้านห้วยโจด หมู่ที่ ๓,๑๑ ตำบลห้วยโจด อำเภอกระนวน จังหวัดขอนแก่น
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การส่วนตำบลห้วยโจด อำเภอกระนวน จังหวัดขอนแก่น
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๐๗,๐๐๐.- บาท
๔. ลักษณะงาน โครงการวางท่อน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.) พร้อมบ่อพัก คสล.สำเร็จรูป บริเวณริมถนน
(หนองสิม) บ้านห้วยโจด หมู่ที่ ๓,๑๑ โดยวางท่อระบายน้ำ คสล. Ø ๐.๘๐ เมตร ชั้น ๓ จำนวน ๖๕
ท่อน พร้อมบ่อพัก คสล. สำเร็จรูป จำนวน ๕ บ่อ พร้อมป้ายโครงการจำนวน ๑ ชุด
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๒๐๗,๐๐๐.- บาท
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานอาคาร
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายสุทธรรณ จันทน์แจ้ง ตำแหน่งนายช่างโยธา
 - ๗.๒ นางสาวสุภัค สายาพัฒน์ ตำแหน่งนักวิชาการพัสดุ
 - ๗.๓ นางสาวสุทธิลักษณ์ สังสุทธิ ตำแหน่งเจ้าพนักงานธุรการ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการ วางท่อระบายน้ำ คสล. พร้อมบ่อพัก คสล. บริเวณริมถนน (หนองสิม) บ้านห้วยโจด หมู่ที่ 3

สถานที่ บริเวณริมทาง (หนองสิม) สายทางบ้านห้วยโจด - บ้านเวียงแก้ว ตำบลห้วยโจด อำเภอกระนวน จังหวัดขอนแก่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโจด อำเภอกระนวน จังหวัดขอนแก่น

หน่วยงานผู้ออกแบบ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโจด

ประมาณการตามแบบ - เลขที่ - จำนวน -

คำนวณราคากลาง คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามหนังสือคำสั่ง อบต.ห้วยโจดที่ 397/2566 ลงวันที่ 29 สิงหาคม พ.ศ.2566

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 1 กันยายน พ.ศ.2566

ที่	รายการ	ค่าวัสดุ	Factor F	ค่าวัสดุทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	156,086.95	1.3091	204,333.43	เงินจ่ายล่วงหน้า0 %.....
2	ประเภทงานทาง			-	
3	ประเภทงานชลประทาน				ดอกเบี้ยเงินกู้7 %.....
4	ป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย	3,000.00		3,000.00	
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน				207,333.43	หักเงินประกัน
คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างเพียง				207,000.00	ผลงาน... 0 %...
สองแสนเจ็ดพันบาทถ้วน					VAT..7 %.....
ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน					

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานคณะกรรมการฯ

(นายสุขสรณ์ จันทร์แจ้ง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นางสาวสุภัค สายาพัฒน์)

นักวิชาการพัสดุชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นางสาวสุทธิลักษณ์ สังสุทธิ)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

☒ อนุมัติให้ใช้เป็นราคากลาง

() ไม่อนุมัติให้ใช้เป็นราคากลาง เพราะ.....

(ลงชื่อ)..... นายก อบต.ห้วยโจด

(นายพิทักษ์ ตามบุญ)

บัญชีประมาณการก่อสร้าง

โครงการ วางท่อระบายน้ำ คลส. พร้อมบ่อพัก คลส. สำหรับรูป บริเวณริมถนน (หนองสิม) บ้านห้วยโจด หมู่ที่ 3
 สถานที่ก่อสร้าง บริเวณริมทาง (หนองสิม) สายทางบ้านห้วยโจด - บ้านเวียงแก้ว ตำบลห้วยโจด อำเภอกระนวน จังหวัดขอนแก่น
 ปริมาณงาน วางท่อระบายน้ำ คลส.๑ 0.80 เมตร จำนวน 65 ท่อน พร้อมบ่อพัก คลส. จำนวน 5 บ่อ รายละเอียดอื่นๆ

ปรากฏตามแบบแปลนก่อสร้างซึ่งองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโจดกำหนด

รายการส่วนท้องถิ่น องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโจด อำเภอกระนวน จังหวัดขอนแก่น แบบเลขที่ - จำนวน - แผ่น

คำนวณราคากลาง คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามหนังสือคำสั่ง อบต.ห้วยโจด ที่ 397/2566 ลงวันที่ 29 สิงหาคม พ.ศ. 2566 คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 1 กันยายน พ.ศ. 2566

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานดิน								
	1.1 งานดินถมบริเวณพื้นที่ว่างท่อและบ่อพัก		ลบ.ม.	-	-			-	1.บัญชีค่าแรง /ดำเนินการ
	1.2 งานดินขุด		ลบ.ม.	-	-			-	
	1.3 คอนกรีตหยาบ 1: 3 :5	3.59	ลบ.ม.	1,630.77	5,854.46	426.00	1,529.34	7,383.80	สำหรับการถอดแบบค้ำานราคากลาง
2	งานวางท่อ คลส.๑ 0.80 ม.	65.00	ท่อน	1,378.51	89,603.15	140.00	9,100.00	98,703.15	งานก่อสร้าง ตุลาคม 2560
3	งานบ่อพัก คลส. สำหรับท่อระบายน้ำ คลส. ขนาด ศก. 0.80 ม.								2.ราคาวัสดุพาณิชย์ จ.ขอนแก่น
	3.1 บ่อพัก คลส. ขนาด 1.20 x 1.20 x 1.40 ม.	5.00	บ่อ	7,500.00	37,500.00	1,200.00	6,000.00	43,500.00	ประจำเดือน กรกฎาคม 2566
	3.2 ฝาปิดเหล็กตะแกรง (ขนาดเหล็กและรูปแบบ	5.00	ชุด	1,300.00	6,500.00	(รวมค่าแรง)		6,500.00	3.ตารางค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคา
	รายละเอียดตามแบบแปลนก่อสร้างหรือเทียบเคียง)								(ราคาเครื่องจักร 2558)
						รวมวัสดุ + ค่าแรง		156,086.95	
						ค่า Factor F.		1.3091	
						รวมเป็นค่าก่อสร้าง		204,333.43	
						จ่ายโครงการ - ชุด		3,000.00	
						รวมค่าก่อสร้าง		207,333.43	
						คิดราคาค่าก่อสร้างเพียง		207,000.00	